de manera atenta y respetuosa me permrto solicitar a mi lntendente tenga a bien estudiar la posibilidad de
expedir CDP para el proceso que tiene por objeto; " ADQU(SICIÓN DE UN VEHíCULO T\PO CAMTONETA
4X2 CON DESTINO A LA ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES' por valor de CIENTO VEINTE
MILLONES DE PESOS (S 120.000.000,00), teniendo en cuenta el plan de compras 057 de12310512022 y
la s¡gu¡ente desagregacrón presupuestal, asi:

UNtDAD aFEcTActóN
OTL GASTO

D€sacREGAcróN
PRESUPUESTAL

DEscRtPcróN DEL BrErv Y

SERVtCtO
RECURSO 16 VALOR A CERIlFICAR

M16E A 02-02 01-004 009 120 000 000,00 120 000 000,00 120.000 000,00